様式第1号（第6条関係）
（表）
年　　月　　日

庄内町長　　　　　　　　　宛

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話

令和6年度庄内町ブロック塀等撤去支援事業補助金交付申請書

令和6年度庄内町ブロック塀等撤去支援事業補助金を下記のとおり交付されるよう、庄内町補助金等の適正化に関する規則第4条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　補助申請額　　　　　　　　　　　円
2　工事概要
	工事場所

	ブロック塀等
の所有者
	□申請者本人
□親族（氏名　　　　　　　　　　申請者との続柄　　　　　）
□賃借人（所有者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　（所有者住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	撤去するブロック塀等の概要及び延長による額
	構　　造
	□ブロック塀　　　□石造　　　□レンガ造
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	延    長　　　　　　　　ｍ×30,000円＝   　　　　　円

	見積による額
	見積金額　　　　　　　　円×2/3＝　 　　　　　 　　円

	工事施工者
	住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名
電話

	工事予定期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	備　　　　考

　(注)　見積金額は、撤去に係る処分費用を含む。

（裏）
2　添付書類
(1)　ブロック塀等の位置図、平面図、立面図
(2)　工事見積書の写し
(3)　工事に係る請負契約書又はこれと同等の書類の写し
(4)　工事着工前の写真
(5)　ブロック塀等の敷地が他人の所有する土地である場合は、当該所有者の承諾書
(6)　その他（　　　　　　　　　　　　　）

同　　　意　　　書

令和6年度庄内町ブロック塀等撤去支援事業補助金の補助対象者の要件を審査するため、私及び私の世帯員の税務資料を閲覧することに、同意します。

　　　　　　年　　月　　日

申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]